REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

Nr9§ 28 Prot Shkodér, mé %.7.2023

NJOFTIM

Lénda: Pér thirrjen e mbledhjes sé paré pér konstituimin e Késhillit t€ Qarkut Shkodér.

Té nderuar,

Né mbéshtetje té& nenit 74 pika 2 t& ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore®, thirret
mbledhja e paré e Késhillit t& Qarkut Shkodér pér konstituimin e késhillit t& ri t& qarkut.
Mbledhja do zhvillohet ditén e Marté, daté 18 Korrik 2023, ora 11:00, né€ sallén e
mbledhjeve t& késhillit t& qarkut, me rend dite si mé poshté:

i

2.

3.

Zgjedhja e komisionit t&€ mandateve;
Vértétimi dhe miratifni 1 mandateve ;
Zgjédhja e Kryetarit t€ késhillit;
Zgjedhja e Zv.Kryetarit t€ késhillit;

Zgjedhja e kryesise s& késhillit t&€ qarkut.

Duke ju falenderuar,
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